
 

UCHWAŁA NR  XXI  /  110  / 2012  

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH 

z dnia   27 czerwca  2012 roku 

 

w sprawie dopłaty do kosztów dostarczania wody mieszkańcom wsi Jamy – 

Zalesie przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Radgoszczy. 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                           

o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz 

art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę                     i zbiorowym odprowadzaniu ścieków /Dz. U. z 2006r. Nr 123, 

poz. 858 z późn. zm./ - Rada Gminy w Wadowicach Górnych uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

1. Ustala się na okres od dnia 01.06. 2012 r  do 31.12.2012 r  dopłatę do 

kosztów dostarczania wody dla gospodarstw domowych mieszkańców 

wsi Jamy – Zalesie przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Radgoszczy w wysokości  1,69  zł netto  za 1 m3 + obowiązujący podatek 

VAT . 

2. Koszt dopłaty dotyczy odbiorców o których mowa w pkt. 1 do 

określonych wysokości cen i stawek opłat za dostarczaną wodę dla  

grupy taryfowej odbiorców – gospodarstwa domowe określonych przez 

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Radgoszczy. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą  od 01 

czerwca    2012 roku.  

 

 

 


